
ZARZĄDZENIE NR 166/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany czasokresu trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00312656/8 ustanowionego na rzecz Kraków Zielony Złocień  
spółka z o. o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Powstańców Śląskich nr 2-4.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z      
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu cywilnego –
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu trwania prawa użytkowania wieczystego 

ustanowionego aktem notarialnym Rep. A II Nr 11423/87 z dnia 15.07.1987 r. dla 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 341, 349, 350/1, 350/3, 350/4, 345, 342, 343/1, 
343/2, 344 obręb 105 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiącej  własność Gminy 
Miejskiej Kraków objętej KW KR1P/00312656/8 w ten sposób, że termin wygaśnięcia prawa 
użytkowania wieczystego ustala się na dzień 06.07.2086 r. 
Zmiana czasokresu użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy notarialnej zawartej z
Kraków Zielony Złocień Spółka z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Powstańców           
Śląskich nr 2-4.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


